
 

OGGETTO: autorizzazione a contrarre e affidamento pubblicazione a Cooperativa CLEUP del  volume di 
Francesco Gonella e Gengyuan Liu nell’ambito delle attività  della Summer School on EMERGY 
ACCOUNTING -  CIG Z2028C7970 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 

VISTO il progetto della Summer School on Emergy Accounting 2018, organizzata dalla SIE con il 

coordinamento scientifico del prof. Francesco Gonella; 

CONSIDERATO che nell’ambito delle attività della Summer School si è reso necessario fornire un servizio di 

pubblicazione del volume 3rd International School on Emergency Accounting, Proceedings di Francesco 

Gonella e Gengyuan Liu; 

VISTA la delibera del Consiglio del 27/11/2018 che accetta  l’elargizione di € 2.250,00 da parte della società 

Nadir per l’organizzazione della Summer School in Emergy accounting,e la destinazione della stessa alla 

pubblicazione degli atti della scuola e per la copertura di eventuali spese di organizzazione dell’attività; 

VISTO il preventivo n. 33616 dell’11/6/2019 della Cooperativa Libraria editrice Università di Padova CLEUP 

di € 980 + IVA 4% per la pubblicazione di 100 copie del volume; 

RITENUTO opportuno avvalersi quindi della collaborazione della Cooperativa CLEUP per la pubblicazione 

del volume, di cui alle precedenti premesse per mezzo di affidamento diretto al di fuori di CONSIP/MEPA; 

VERIFICATO il possesso in capo all’operatore economico dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 

del D.lgs. 50/2016; 

VERIFICATA la copertura finanziaria su UA CFSS CFSIE sul conto A.C. 06.08.09  costi per pubblicazioni e 

editoria di € 1.120; 

VISTO il buono d’ordine n. 1178 a Cooperativa Libraria editrice Università di Padova CLEUP per € 1.120,00; 

VISTO l’art. 2 del Regolamento di Ateneo per l’acquisizione forniture, servizi e lavori di importo inferiore 
alle soglie di rilevanza comunitaria (RUP) 

D E C R E T A 

Art. 1 L’affidamento ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a del D.Lgs 50/2016 del servizio di pubblicazione volume 

3rd International School on Emergency Accounting, Proceedings di Francesco Gonella e Gengyuan Liu  a 

Cooperativa Libraria editrice Università di Padova CLEUP. 

Art. 2 

Il conseguente accantonamento di budget a favore di Cooperativa Libraria editrice Università di Padova 

per complessivi € 980 + IVA 4%  a gravare su UA CFSS CFSIE sul conto A.C. 06.08.09  costi per pubblicazioni 

e editoria CIG Z2028C7970. 

 
Il Direttore della CFSIE 

Dott.ssa Francesca Magni 


		2019-06-21T07:16:31+0200
	IT
	Francesca Magni




